Cod.
Sym.

XBBDC
XALFA
XELTO
XNOR
XAMXB
XVALO
XGGB
XPBRA
XCMIG
XCOP
XNEO
XEKT
XBRPP
XUSI
XBRK

Composicion del indice Latibex Top al cierre de la sesion del dia: 03/06/2025

Valor
Company

B.BRADESCO
ALFA
ELETROBRAS
GF BANORTE
AMERICA MOVI
VALE RIO ORD
GERDAU PREF
PETROBRAS PR
CEMIG

COPEL
NEOENERGIA
ELEKTRA
BRADESPAR,PR
USIMINAS
BRASKEM

# U. Contr.
# Units

1.467.620.000
5.113.853.587
537.753.893
434.850.370
4.574.400.000
398.223.629
1.309.848.730
678.015.014
1.771.817.385
891.705.544
230.621.477
48.774.411
198.983.235
367.038.344
172.769.591

18.196.275.210

Cierre €
Closing €

2,5800
0,7200
6,5000
7,9000
0,7500
8,3510
2,5000
4,8105
1,6700
1,9500
3,8600
16,8000
2,4400
0,8250
1,6500

Capitalizacion €
Capitalisation €

3.786.459.600,0000
3.681.974.582,6400
3.495.400.304,5000
3.435.317.923,0000
3.430.800.000,0000
3.325.565.525,7790
3.274.621.825,0000
3.261.591.224,8470
2.958.935.032,9500
1.738.825.810,8000
890.198.901,2200
819.410.104,8000
485.519.093,4000
302.806.633,8000
285.069.825,1500

% Ponderacié
% Weighting

10,77
10,47
9,94
9,77
9,75
9,46
9,31
9,27
8,41
4,94
2,53
2,33
1,38
0,86
0,81

100,00

Cierre Latibex Top :

4.775,7

Capitalizacion Latibex Top:

35.172.496.387,8860 €




o LATIBEX

Resumen diario Latibex Top de fecha: 03/06/2025

Hora
[Latibex Top —
[ Anterior |[Previous | | 4.754,9| [Maximo  [Max || 4.776,1 | 13:14:08)
[Inicial  |Open || 4.762,0| [Minimo ~ |Min || 4.7355| | 15:14:55)|
[Cierre  |[[Close || 4.775,7 | Variacion |[Change || +20,8]
[Medio [Mid [[  4.7527]
Valor medio del Latibex Top cada 10
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03/06/2025

Hechos Relevantes Publicos que afectan al indice Latibex Top




